檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23970291

承辦人：謝久如

電話：02-23979298#514

E-Mail：christina@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：總處培字第1060041390號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D004699_1_2716571986035.docx、106D004699_2_2716571986035.doc

x)

主旨：檢送公部門數位學習整合平臺命名活動第三階段票選活動

(以下簡稱本活動) 建議名稱一覽表與問卷填答操作手冊

各1份如後附，請查照並鼓勵所屬公務人員踴躍參加。

說明：

一、依本總處本(106)年2月20日總處培字第1060038074號函送

「公部門數位學習整合平臺命名活動實施計畫」(諒達)辦

理。

二、第一階段命名徵件活動業於本年3月15日截止，報名情形

踴躍，有效投件數計有881件。嗣經本總處邀集相關機關(

構)人員擔任評審委員進行第二階段初選活動之評審作業，

統計擇選前10項建議名稱進入本活動。

三、本活動期間自本年3月28日（星期二）起至同年4月13日（

星期四）止，請至本總處人事服務網（https://ecpa.dgp

a.gov.tw/）完成線上問卷填答，又為鼓勵公務人員參加

本活動，本總處將於本活動截止後兩週內，自參加人員中

隨機抽出40位得獎者，每位得獎者致贈新臺幣400元等值商

1

1060071351

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/03/28

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

品禮券。

正本：行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、各直轄市

政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件) 2017-03-28
08:19:30